[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	РЕШЕНИЕ

 Совета народных депутатов  муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района

                          Владимирской области

26.04.2012                                                                                           № 22
О протесте Суздальской межрайонной прокуратуры
на решение Совета народных депутатов
муниципального образования Павловское
 сельское поселение от 16.11.2007 года №22 «Об
утверждении Положения о публичных слушаниях

на территории муниципального образования

 Павловское сельское поселение»

Рассмотрев протест Суздальской межрайонной прокуратуры от 03.04.2012 №5-1-2012 на решение Совета народных депутатов  муниципального образования Павловское

 сельское поселение от 16.11.2007 года №22 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования  Павловское сельское поселение», Совет народных депутатов Павловского сельского поселения решил:

1. Протест Суздальской межрайонной прокуратуры удовлетворить.
2. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов от 16.11.2007 года №22 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования  Павловское сельское поселение»:

1) пункт 4.2.3 изложить в следующей редакции: «4.2.3. Проекты планов и программ развития муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;»;
2) пункт 9.6 изложить в следующей редакции: «9.6. Принятый нормативно-правовой акт, включая мотивированное обоснование принятых решений, подлежит обязательному опубликованию в газете «Суздальская новь.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района                                   И.К.Абубекиров